- 22344 Adm. Rev. et Doct. D. Matthaeus Bernardus Krystelius, Moravus, Zwittaviensis, artium liberalium et philosophiæ magister, necnon s. theologiae jam inde a decennio baccalaureus currens et nunc ad s. Jacobum Majorem Lipnicii ad Beczvam decanus dignissimus, quem bellum Svedicum occupato interim per octo annos Olomucio tam diu currentem reliquerat.

A. M. D. G. Eodem anno Christi 1653, die 15. Julii, hora 8. matutina, in templo academico collegii et universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectore Magnifico Rev. P. Eustachio Remigii, cancellario Rev. P. Ludovico Crasio, professoribus theologiae ordinariis P. Michaele Salicedo et P. Matthaeo Werner, petente gradum P. Wenceslao Steiger, artium liberalium et philosophiæ magistro necnon logicae professore, celebratus est actus publicus, in quo septem reverendi, nobiles ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiæ magistri, primam theologiae lauream consecuti sunt eo ordine, qui sequitur:

- 22345 Rev., Nob. et Doct. D. Georgius Ignatius Francke, Silesius, Nissensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
 22346 Rev., Nob. et Doct. D. Laurentius Bernardus Lux, Moravus, Zwittaviensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi
 22347 Rev. ac Doct. Nicolaus Vincentius Fux, Moravus, Studenensis, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
 22348 Rev., Nob. ac Doct. D. Georgius Gregorius Molitoris, Lusatus, Cosariensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi
 22349 Rev. ac Doct. D. Joannes Wenceslaus Ikerna, Moravus, Wažianensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
 22350 Rev., Nob. ac Doct. D. Joannes Moschner, Boemus, Bischovicensis, ex comitatu Glacensi, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi
 22351 Rev., Nob. ac Doct. D. Michael Bartholomaei, Silesius, Oppoliensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi

Idque promotore Rev. P. Michaele Salicedo e Societate Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque professore ordinario necnon facultatis theologiae decano.

Problema a doctissimis dominis theologiae baccalaureis discussum:

An vi christianæ doctore ad audientium commodum severitas, an unitas sit accommodatior?

Resolvit Adm. Rev. et Exim. D. Matthaeus Bernardus Kristelius ut supra cum iisdem suprema theologiae laurea eodem actu coronatus.

^[1232] D. O. M. A. Anno 1654, mense Majo, die 21., horis antemeridianis, in aula academica Olomucensi, rectore Magnifico universitatis Rev. P. Eusta-

chio Remigii, cancellario Rev. P. Ludovico Crasio, decano facultatis theologiae Rev. P. Michael Salicedo, professoribus theologiae Rev. P. Matthaeo Werner et Rev. P. Bartholomaeo Kichler, petente gradum pro candidatis Rev. P. Paulo Grien, artium liberalium et philosophiae magistro, professore logicae ordinario, celebratus est actus publicus solemnus, in quo primam theologiae lauream consecuti sunt ex more institutoque academico.

- 22352 Rev. ac Doct. D. Joannes Matthias Pillenhoffer, Styrius, Graecensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22353 Rev. ac Doct. D. David Franciscus Walter, Silesius, Leovallensis, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, presbyter
- 22354 Rev. ac Doct. D. Augustinus Maximilianus Holetius, Moravus, Zarensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex eodem convictu

Conferente eandem lauream promotore Rev. P. Matthaeo Werner, sacrae theologiae doctore ejusdemque professore ordinario necnon inclytae facultatis philosophicae pro tempore decano.

Problema a doctissimis dominis baccalaureis discussum ac tandem resolutum a Rev. P. Bartholomaeo Kichler, ss. theologiae doctore et professore ordinario:

An patres antiqui cum Christo resurgentes cum eodem collos [?] ascendente, in corporibus resumtis ascenderint?

D. O. M. A. Anno 1655, mense Julio, die 29., ab hora 8. antemeridiana, in aula academica Olomucensi, rectore Magnifico universitatis Rev. P. Eustachio Remigii, cancellario Rev. P. Ludovico Crasio, decano theologiae Rev. P. Matthaeo Werner eodemque necnon Rev. P. Bartholomaeo Kichler, theologiae professoribus, petente gradum Rev. P. Matthaeo Strugio, theologiae moralis et controversiarum professore ordinario, celebratus est actus sollemnis publicus, in quo ex more institutoque academico primam ss. theologiae lauream consecuti sunt:

- 22355 ^[1233] Rev., Relig. ac Doct. D. P. Thomas Olssansky, Moravus, Olssaviensis, candidissimi et canonici Praemonstratensium ordinis in celeberrimo Gradicensi apud Olomucium monasterio professus, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae auditor
- 22356 Rev. ac Doct. D. Adamus Cornelius Pusch, Moravus, Zvittaviensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22357 Rev. ac Doct. D. Valentinus Martinus Bernhardt, Silesius, Nissensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex eodem convictu
- 22358 Rev. ac Doct. D. Nicolaus Alexander Wider, Silesius, Cantensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi

Conferente eandem lauream promotore Rev. P. Matthaeo Werner e Societate Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque in praenominata universitate professore ordinario necnon inclytæ facultatis theologiae Spect. decano.

Problema:

An illud Exodi 25, v. 40. Inspice et fac secundum exemplar, quod tibi in monte monstratum est.

Possit convenienter dici in doctis. dominos ss. theologiae hodie inauguratos neo baccalaureos?

Resolutum Adm. Rev. P. Bartholomaeo Kichler, ss. theologiae doctore, professore necnon facultatis philosophicae decano.

D. O. M. A. Anno 1656, die 4. Septembris, hora 8. matutina, in aula academica almae, caesareae et episcopalis universitatis Olomucensis Societatis Jesu, rectore Magnifico Rev. P. Daniele Krnowsky, Ampl. cancellario Rev. P. Joanne Molitoris e Societate Jesu, decano theologiae Rev. P. Matthaeo Werner, professoribus eodem Rev. P. [Matthaeo] Werner et P. Bartholomaeo Kichler, gradum pro candidatis petente Adm. Rev. ac Exim. D. Matthaeo Bernardo Kristelio, Moravo, Zvittaviensi, s. theologiae doctore nec non Lipnicii ad Beczvam apud s. Jacobum Majorem decano dignissimo, celebratus est actus publicus, in quo 4 reverendi, religiosi, nobiles ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae magistri nec non ss. theologiae auditores et baccalaurei, cursores hactenus, in eiusdem ss. theologiae baccalaureos formatos promoti sunt. Ordo minorum ss. theologiae baccalaureorum:

- 22359 Rev., Relig. ac Doct. D. Norbertus Pleyer, Moravus, Znoymensis, candidissimi et canonici ordinis Praemonstratensium in celeberrimo Lucensi apud Znoymam coenobio professus, presbyter
- 22360 Rev. ac Doct. D. Gregorius Paulus Linck, Prutenus, Guttstadiensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22361 Rev. ac Doct. D. Casparus Matthias Purdes, Silesius, Cantensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22362 Rev., Nob. ac Doct. D. Georgius Godefridus Jurikh, Lusatius, Reckelvicensis, S. D. A. E. ex convictu Olomucensi

Conferente eandem lauream promotore Rev. P. Matthaeo Werner e Societate Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque professore ordinario atque inclytæ facultatis theologiae Spect. decano.

^[1234] Theosophicum problema a dominis promotis discussum:

Fueritne s. Augustino difficilius sanctissimae Trinitatis mysterium ingenio creato capere, quam angelo immentum mare in angustam serobem cogere?

Resolvit ultimate Rev. P. Bartholomaeus Kichler, s. theologiae doctor ejusdemque professor ordinarius nec non facultatis philosophicae Spectabilis decanus.

D. O. M. A. Anno 1657, die 24. Maii, hora 8 matutina, in aula academica almae, caesareae et episcopalis universitatis Olomucensis Societatis Jesu, rectore Magnifico Rev. P. Daniele Krnowsky, Ampl. cancellario Rev. P. Joanne Molitoris e Societate Jesu, decano theologiae Rev. P. Matthaeo Werner, professoribus eodem Rev. P. Matthaeo Werner et Rev. P. Bartholomaeo Kichler, gradum pro gradu [!] petente Rev. ac Doct. D. P. Norberto Pleyer, Moravo, Znoymensi, candidissimi et canonici ordinis Praemonstratensium Luce ad Znoymam professo nec non ss. theologiae baccalaureus, celebratus est actus publicus, in quo 5 reverendi, religiosi, nobiles ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae magistri nec non ss. theologiae auditores et baccalaurei cursores hactenus in eiusdem ss. theologiae baccalaureos formatos promoti sunt.